46

Domus correctionis pro delinquentibus sacerdotibus et monachis instituantur.

47

Salva lege coelibatus, sacerdotes apostatae bene dispositi, etiam si illicitas nuptias attentarunt, ad Sacramenta more laicorum suscipienda Sancta Mater Ecclesia admittere velit cum in pristinum redire non possint.

48

Sacerdotes ad statum laicalem reducti sine onere castitatis, possent post diuturnum tempus exercere Ordines inferiores, iudicio Ordinarii, numquam vero munera stricte presbyteralia ut celebrationem Missae et auditionem confessionum.

43) Guluen, Mopoién, Rabaten.
 44) Aysenen, Poncen, Peloten, Martyropolitan, Aterraden, Paten, Uberaben, Oliveiren, Guaxupen, Septemlacunen, Divinopolitan, Pesqueiren.

45) Polycastren.
 46) Driziparen.
 47) Justinianen.
 48) Conimbricen.

II. DE CLERICIS IN SPECIE

1. DE ROMANO PONTIFICE

1

A Concilio promulgetur Constitutio pro electione Summi Pontificis.

2

Circa electionem Summi Pontificis opportunum videtur ut mens Episcoporum totius orbis catholici audiatur, forma quidem magis apta et idonea.

3

Numerus electorum Summi Pontificis amplior sit et praesertim Patriarchae Orientales non desint.

4

Concedatur Patriarchis ius eligendi Summum Pontificem.

5

Aliquo modo Archiepiscopi in Summi Pontificis electione partem habeant.

-
- | | |
|---|---|
| 1) Rhodien. | Pelusitan Melch., de Nubia, |
| 2) Montis Alti et Ripan. | Archim. Ordinis Basiliani Alepp. |
| 3) Antiochen Melch., Hemesen Melch., Tyren Melch., Heliopolitan Melch., Aleppen Melch., Beryten et Gibailen Melch., Mariamnen, Paneaden, Ptolemaiden Melch., Bostren et Auranen, Petren et Philadelphien, Laodicen Melch., Tarsen Melch., | Melch., Archim. Ordinis Basiliani SS. Salvatoris, Archim. Ordinis Basiliani S. Ioannis Bapt., Sup. Gen. Societatis Missionariorum a S. Paulo. |
| | 4) Theban, Cherchen, Sardinian. |
| | 5) Dardan, Portugallen. |

6

Electores S. Pontificis eligantur ex omnibus nationibus ubi Hierarchia constituta est.

7

Coetus illorum, qui ad eligendum Summum Pontificem ius habent, si ad paucos alios, licet cardinalitia dignitate careant, extendatur, hoc fidelibus gratissimum foret.

8

Summus Pontifex eligatur ab omnium Episcoporum legatis, v. g. adsit unus legatus pro 50, vel 70, vel 100 Episcopis.

9

Normae edantur pro tempore persecutionis vel belli.

10

In proximo Conclavi crux « electrica » adhibeatur loco fumi albi coloris ad significandam electionem Summi Pontificis.

11

Labores praesertim « electricistarum » clericis speciali modo ad hoc exercitibus committantur quia sine difficultate parva microphona ubique abscondi possunt.